

شهر دار منطقه ۱۸ خبر داد:

خط ۱۰ اتوبوس های تندرو BRT به منطقه ۱۸ تهران رسید

وی در پایان اظهار داشت: این خط اتوبوسهای تندرو، جنوب غرب تهران را به شمال غرب متصل و شهروندان می تواند با کمترین هزینه ممکن وارد شبکه حمل و نقل عمومی تهران شده و بسته مبادی پتان، دسترسی، فتح، آزادی، فلک، دوم صادقیه و پایانه های مترو و اتوبوس را طول مسیر دسترسی پیدا کند. شایان ذکر است: این خط روز گذشته بطور آزمایشی فعالیت خود را شروع و شهروندان محترم در پیاده ای و مقاصد مورد نظر جایابی نماید.

از پایتخت داشته باشد. شهر دار منطقه ۱۸ سید آرزو شده با ورود خط ۱۰ BRT به منطقه، علاوه بر شهروندان این منطقه، دیگر شهروندان ساکن مناطق ۱۷ و ۱۹ نیز می تواند به راحتی وارد شبکه حمل و نقل عمومی بشوند. همچنین به دلیل نزدیکی پایانه این خط اتوبوس را به پایانه مترو خط ۲، شهروندان ساکن شهرهای اطراف تهران مانند چهار دنگ، اسلامشهر، رساط کریم و شهریار نیز قادر خواهند بود از خدمات این سامانه بهره مند شوند.

تهران و دیگر ایستگاه های زسانط نقلیه عمومی از آن استفاده نمایند. سستی احداث این خط را در راستای ندرام شمار کاهش فاصله شمال به جنوب دانست و خاطر نشان کرد: این نخستین خط BRT در پایتخت است که از سوی یکی از مناطق به صورت مستقل اجرا شده است چرا که خطوط قبلی با نظارت و مدیریت سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران احداث شده است که بودجه و مدیریت تهران و منطقه ۱۸ می شود و می تواند نقش سزایی در جایابی مسافری این بخش

و برگشت از حدفاصل سه راه زوربد ایل (سایه) تا پایانه مسافری آزادگان واقع در بزرگراه آیتا. سعیدی - تقاطع بزرگراه آزادگان قرار گرفته است. وی ادامه داد: در طول مسیر این خط، تعداد ۵ ایستگاه در طوله نام ایستگاه معلم، آموزش و پرورش، شهرداری، ایستگاه های مترو نعمت آباد و آزادگان او تعداد ۳ ایستگاه بک طرفه نیز نام ایستگاه سروی غربی و شرقی احداث شده تا شهروندان به سهولت برای انجام تردهای روزانه خویش و دسترسی به سایر نقاط مختلف

مادف فرهنگ سزی، دسترسی آسان، کم هزینه و سریع شهروندان به وسایل نقلیه عمومی، خط ۱۰ اتوبوس های تندرو BRT در منطقه ۱۸ تهران به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۸، دکتر مصطفی سلیمی شهردار منطقه ۱۸ این خبر گفت طول مسیر این خط از حدفاصل دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تا بزرگراه آزادگان جمعاً بطول ۲۴ کیلومتر بوده که از این مقدار ۱۲ کیلومتر آن شامل مسیر رفت